Со цел спроведување на редот и одржување на потребното растојание меѓу учениците од минимум 1,5 метар пред и внатре во училиштето, како и правилно користење на тоалетите во училиштето,  дежурните наставници ќе бидат во улога на контролори дали се почитуваат мерките за заштита од КОВИД 19: 
	I смена
	Ден
	Дежурни наставници


	1.
	Понеделник
	 - Билјана Ѓероска

	 - Јадранка Мисајлоска


	2.
	Вторник
	- Елизабета Николоска

	- Билјана Ѓероска 


	3.
	Среда 
	- Јадранка Мисајлоска
	-  Елизабета Николоска


	4.
	Четврток
	- Билјана Ѓероска 

	- Јадранка Мисајлоска


	5.
	Петок 
	- Елизабета Николоска

	-  Билјана Ѓероска


	II смена
	Ден
	Дежурни наставници


	1.
	Понеделник
	 - Мирче Николоски

	- Светлана Апостолска


	2.
	Вторник
	- Христина Јовановска

	- Даниела Попоска


	3.
	Среда 
	- Сузана Станкоска
	-  Алмира Мемиши


	4.
	Четврток
	- Јелена Спасовска

	- Даниела Коцеска


	5.
	Петок 
	- Маргарета Петковска

	-  Зоран Бошковски


в.д. Директор,                  
                                                                M.П
.                                              --------------------------                             

Бранка Марковиќ      

